
 

 

UCHWAŁA NR VI/99/19 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 6a ust. 3 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg powiatowych na terenie Powiatu Stargardzkiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Zdzisław Rygiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2019 r.

Poz. 2779



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/99/19 

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

Zmiana przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Stargardzkiego 

Lp. Stary 

numer 

dorgi  

Nowy 

numer 

drogi 

Stary przebieg  Nowy przebieg 
po zmianie  

uwagi  

1. 1704Z 1704Z skrz. z drogą 1703Z-Lipnik-

Stargard / Rondo 15 Południk - ul. 

Szczecińska - do Placu Zgody - 

Pierwszej Brygady - M. 

Konopnickiej - S. Żeromskiego -

Brzozowa - Okrzei - J. 

Kochanowskiego - Nadbrzeżna - 

Światopełka do skrzyżowania z 

drogą krajową nr 20 

od skrz. z dr. woj. nr 120 -

Kobylanka ul. Szczecińska - 

Morzyczyn ul. Szczecińska - 

Zieleniewo ul. Szczecińska - 

Lipnik ul. Stargardzka - 

Stargard (Rondo 15 Południk - 

ul. Szczecińska - do Placu 

Zgody - Pierwszej Brygady - 

M. Konopnickiej - S. 

Żeromskiego - Brzozowa - 

S.Okrzei - J. Kochanowskiego - 

Nadbrzeżna - Światopełka do 

skrzyżowania z drogą krajową 

nr 20) 

zmiana przebiegu 

odcinek byłej drogi 

krajowej nr 10 od 

skrzyz. z drogą woj. 

Nr 120 do granicy 

gminy Kobylanka - 

zaliczony do 

kategorii dróg 

powiatowych 

2. 1709Z 1709Z Skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką Nr 142 - Sowno - 

Smogolice - Żarowo - Stargard ul. 

Podleśna, Piłsudskiego do 

skrzyżowania z drogą powiatową 

1704Z 

skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką Nr 142 - Sowno - 

Smogolice - Żarowo - Stargard 

ul. Podleśna, Piłsudskiego do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową 1704Z 

zmiana przebiegu 

Na podstawie art. 10 

ust.5f ustawy o 

drogach publicznych 

(Dz.U. z 2017r. 

poz.2222 późn. zm.) 

dotychczasowy 

przebieg drogi 

powiatowej został 

zaliczony do 

kategorii drogi 

gminnej 
3. 1708Z 1708Z skrzyżowanie z dr. 1700Z- 

Warchlinko od dr. woj. 142 -

Poczernin do skrz. z dr. nr 1709Z 

 od skrzyżowania z dr. woj. 142 

-Poczernin do skrzyżowania z 

dr. nr 1709Z 

zmiana przebiegu 

4. 1708Z nowy numer 

drogi  
skrzyżowanie z dr. 1700Z- 

Warchlinko od dr. woj. 142 -

Poczernin do skrz. z dr. nr 1709Z 

skrzyżowanie z dr. 1700Z - 

Warchlinko  
zmiana przebiegu, 

nowy numer drogi 

5. 1784Z 1784Z Dolice-Sądów Dolice-Komorowo zmiana przebiegu 

na odcinku 

Komorowo-Sądów 

droga zaliczona do 

kategorii gminnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2779



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/99/19 

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2779


		2019-05-17T12:05:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




